
 

Pojišťovací zprostředkovatel  Identifikace prodejce 

                               

                               
Nabídka pojistitele na uzavření 
pojistné smlouvy číslo   

 

 
 

ŠKODA Pojištění – Plus 

Pojistitel Allianz pojišťovna, a. s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 

IČ: 47115971, obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a. s. 

Číslo účtu/kód banky: 2727/2700 

Variabilní symbol:   

www.allianz.cz, info@allianz.cz, tel.: +420 283 002 800 

 Možnosti oznámení škodné události: 

On-line na adrese www.allianz.cz/napiste, telefonicky na čísle +420 283 002 800 nebo písemně na adrese pojistitele 

 
 

            

Zastupující: ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6, 155 00 Praha 5, IČ 45805369 

Osoba, která s Vámi jednala:       

 
Samostatný  
zprostředkovatel 

ŠkoFIN s.r.o., Pekařská 6, 155 00 Praha 5, IČ 45805369, tel: +420 224 992 410, e-mail: vwfs@vwfs.cz 

Zastupující: Allianz pojišťovnu, a.s., se sídlem Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, IČ 47115971 
 

Pojistník        

Jméno a příjmení/ 

/obchodní firma 
 

Rodné 

číslo/IČ 
      Titul       

      
Trvalý pobyt/sídlo 

(ulice, č. p. / č. o., obec) 
      Stát       PSČ       

       
Kontaktní adresa (ulice,  

č. p. / č. o., obec) 
      Stát       PSČ       

       

Region       Telefon       E-mail       

 

Provozovatel vozidla       

Jméno a příjmení/ 

/obchodní firma 
      

Rodné 

číslo/IČ 
      Titul       

      
Trvalý pobyt/sídlo 

(ulice, č. p. / č. o., obec) 
      Stát       PSČ       

       
 

Vlastník vozidla        

Jméno a příjmení/ 

obchodní firma 
      

Rodné 

číslo/IČ 
      Titul       

      
Trvalý pobyt/sídlo 

(ulice, č. p. / č. o., obec) 
      Stát       PSČ       

        

  
Specifikace vozidla          

RZ       
Druh 

RZ 
      

Datum první 

registrace 
      

Kód druhu 

vozidla 
      

        
VIN (číslo karoserie, 

podvozku, rámu) 
      Číslo TP        

          

Značka, model       
Zdvihový objem 

válců (cm3) 
      

        

Výkon motoru (kW)       Palivo/pohon       
Míst 

k sezení 
      

Celková 

hmotnost (kg) 
      

        

Účel použití vozidla*       
 

   
Výchozí cena vozidla pro výpočet pojistného       Kč 

 
Vozidlo pořízeno současným vlastníkem/pronajato současným 

leasingovým nájemcem s využitím odpočtu DPH 
ano   ne    

 

* Pojistnou smlouvou se ujednává právo pojistitele uplatnit přirážku k pojistnému 100 % za vozidlo určené k provozování taxislužby, 150 % za 

vozidlo určené  k pronájmu (autopůjčovna) a 100 % za vozidlo určené k přepravě nebezpečných věcí, – viz čl. 7 VPP pro PR – ŠKODA Pojištění II 

a čl. 5 ZPP pro HP – ŠKODA Pojištění II. 

 

  

1 9 0 0

792279880

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.

Kosova 2894, Tábor

26069539

Česká republika 390 02

+420603151640 zimmel@vstab.cz

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.

Kosova 2894, Tábor

26069539

Česká republika 390 02

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.

Kosova 2894, Tábor

26069539

Česká republika 390 02

Standardní 11.11.2023 OA4A

TMBLK8NXXRY059194

Škoda Octavia Combi Diesel IV

147 Nafta (NM) 5

1 968

2 200

Běžný provoz

788 895

2 0 2 7 2 1 3 6

792279880 

CB Auto a.s. České Budějovice, Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice

IČ 26031868, tel: 385102438;385102415;385425848;385102411, e-mail: skoda@cb-auto.cz

Milan Haškovec, tel: 602347698, e-mail: haskovec@cb-auto.cz

Doplňkový pojišťovací

zprostředkovatel



 

Druhy 
pojištění 

 Limity / spoluúčast Roční pojistné  

     
 

  
pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou provozem vozidla 

100 mil. Kč pro věcné škody a ušlý zisk / 

/ 100 mil. Kč pro újmu na zdraví nebo usmrcením       Kč 

    
   havarijní pojištění spoluúčast   %, min.   Kč       Kč 

      
   pojištění skel vozidla limit plnění    Kč       Kč 

      
 

I. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla (PR) – řídí se VPP a ZPP pro PR – ŠKODA Pojištění II  

Rozsah 
sjednaného 
pojištění 

Varianta Plus 

Limit pojistného plnění 100 / 100 mil. Kč pro věcné škody a ušlý zisk / 100 mil Kč pro újmu na zdraví nebo usmrcením 

 Společně s PR je sjednáváno:  

- pojištění základní asistence (DPP pro HP – ŠKODA Pojištění II), 

- pojištění pro případ újmy způsobené provozem jiného vozidla s rozsahem omezeným pouze na škodu vzniklou 

poškozením, zničením nebo ztrátou věci jakož i na škodu vzniklou odcizením věci, pozbyla-li fyzická osoba schopnost ji 

opatrovat (VPP pojištění pro případ újmy způsobené provozem jiného vozidla – ŠKODA Pojištění II), 

- pro osobní a nákladní automobily o celkové hmotnosti do 3 500 kg rovněž: 

- pojištění pro případ živelní událostí (čl. 2 odst. 1 písm. d) VPP HP – ŠKODA Pojištění II); s limitem pojistného plnění 
100.000 Kč a bez uplatnění spoluúčasti pojištěného na škodě, 

- pojištění pro případ poškození zaparkovaného vozidla zvířetem (čl. 2 odst. 2 písm. f) VPP HP – ŠKODA Pojištění II); 

s limitem pojistného plnění 100.000 Kč a bez uplatnění spoluúčasti pojištěného na škodě,  

- pojištění pro případ srážky jedoucího vozidla se zvířetem (čl. 2 odst. 1 g) VPP HP – ŠKODA Pojištění II); s limitem 

pojistného plnění 100.000 Kč a bez uplatnění spoluúčasti pojištěného na škodě, 

-     úrazové pojištění řidiče ve vozidle  (varianta B ZPP pro úrazové pojištění osob ve vozidle ŠKODA Pojištění II); 

s dvojnásobkem pojistných částek . 
      
 

II. Havarijní pojištění (HP) – řídí se VPP a ZPP pro HP – ŠKODA Pojištění II  

Rozsah 
sjednaného 
pojištění 

Varianta Plus 

Havárie, odcizení, živelní událost, vandalismus a poškození zaparkovaného vozidla zvířetem 
 

 Při využití Domovského servisu k odstranění následků pojistné události 
z havarijního pojištění*) při totální škodě a odcizení vozidla  

spoluúčast    %, min.       Kč 

 
 Ve všech ostatních případech spoluúčast    %, min.       Kč 

 
 Pojistná částka (včetně GAP): Pojistná částka je horní hranicí pojistného plnění při jedné pojistné události a odpovídá: 

I. po dobu prvních třech let trvání pojištění: 

a) výchozí ceně vozidla pro výpočet pojistného – pokud obvyklá cena vozidla neklesne pod 50 % výchozí ceny vozidla, 

b) obvyklé ceně vozidla navýšené o 50 % výchozí ceny vozidla – pokud obvyklá cena vozidla klesne pod 50 % výchozí 

ceny vozidla pro výpočet pojistného; 
II. po uplynutí tří let trvání pojištění obvyklé ceně vozidla včetně výbavy. 

Odchylně od VPP pro HP – ŠKODA Pojištění II se pojištění nevztahuje na tu část škody na vozidle, na níž se vztahují 

pojištění sjednaná společně s PR.  

  Společně s HP je sjednáváno: 

- pojištění základní asistence (DPP pro HP – ŠKODA Pojištění II); pro osobní a nákladní automobily o celkové hmotnosti 

do 3 500 kg s nárokem na pronajmutí náhradního osobního automobilu na dalších 15 kalendářních dnů a s  limitem 

pojistného plnění 1.000 Kč/1 den (vč. DPH u neplátců DPH nebo bez DPH u plátců DPH) při využití pojistnou smlouvou 

dohodnutého Domovského servisu k odstranění následků pojistné události. 

 
 

 

III. Pojištění skel vozidla ve variantě B – řídí se oddílem II písm. B ZPP pro HP – ŠKODA Pojištění II  

 Pojištění se sjednává bez spoluúčasti pojištěného na škodě. 

 
   Limit plnění       Kč 

      

Volitelná doplňková připojištění    
 

 

Pojištění zavazadel ve vozidle - řídí se oddílem II písm. B ZPP pro HP – ŠKODA Pojištění II 

               Limit plnění        Kč 

        
                 Roční pojistné         Kč 

Úrazové pojištění osob ve vozidle - řídí se oddíl I, písm. A ZPP pro úrazové pojištění osob ve vozidle - ŠKODA Pojištění II 

 
Základní pojistné částky: smrt úrazem = 100 000 Kč, trvalé následky úrazu = 200 000 Kč, denní odškodné = 50 

Kč/den, hospitalizace = 50 Kč/den. 

 Násobek základních pojistných částek             Počet míst k sezení dle TP         

                    Roční pojistné                   Kč 

*) Podmínka opravy vozidla v Domovském servisu platí pouze pro škody vzniklé na území ČR 

Nesjednáno

Nesjednáno

5 5 000

5 610

18 154

1 50020 000

5

10

5 000

10 000

20 000



 

Zohledněné slevy 

Za kladnou dobu škodního průběhu  

(v měs.) 

 

  dle databáze ČKP   
 

 
     

Za zabezpečení vozidla      
mechanickým 

zabezpečením 
 

vyhledávacím 

zařízením 

 

     
 

 
  Roční pojistné celkem  Kč 

      
 

  Splátka pojistného  Kč 

 

 

Počátek pojištění       
Pojištění sjednáno na dobu neurčitou 

s ročním pojistným obdobím 
Interval placení       

       

Způsob placení prvního pojistného       Způsob placení následného pojistného       

       

Prodejce  IČ       Obchodní firma       

      

  Telefon       E-mail       

       

Domovský servis  IČ       Obchodní firma       

      

  Kód       Adresa       
 

 

Pojistnou smlouvou je ujednáno právo pojistitele informovat o zjištěné škodě na vozidle nebo jeho nepojízdnosti zvolený Domovský servis. 

 

 

 
 
ZÁVĚČNÁ USTANOVENÍ 
Pojistnou smlouvou se ujednává, že zánikem některého ze sjednaných pojištění zaniknou současně i veškerá další sjednaná pojištění. 
 
 

CO NÁM PŘIJETÍM NABÍDKY NA UZAVŘENÍ POJISTNÉ SMLOUVY 
POTVRZUJETE? 
Je pro nás velmi důležité, abyste obsahu nabídky na uzavření pojistné smlouvy rozuměl a aby Vám celé sjednávané pojištění, včetně rozsahu 

souhlasů, které nám níže udělujete, bylo řádně vysvětleno. Přijetím této nabídky nám potvrzujete, že tomu tak je, že jsme Vám veškeré Vaše 

dotazy srozumitelně zodpověděli a že Vám s dostatečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy byly všechny níže uvedené dokumenty 

předány a s jejich obsahem souhlasíte: 

• Záznam z jednání, který zachycuje Vaše potřeby, požadavky a upozornění na případné nesrovnalosti 

• Informační dokument o pojistném produktu ŠKODA Pojištění: 

- Předsmluvní informace k pojistné smlouvě, včetně informací o zpracování osobních údajů 

- Pojistné podmínky 
Pokud uzavíráte smlouvu ve prospěch jiné osoby, potvrzujete nám, že máte zájem na ochraně této osoby, jejím majetku či jiném zájmu a víte, 

že tuto osobu musíte s obsahem smlouvy seznámit. Potvrzujete nám, že opravdu požadujete takový počátek pojištění, jaký je uvedený ve 

smlouvě, tedy ještě před uplynutím lhůty, v níž podle zákona můžete od této smlouvy bez udání důvodu odstoupit. 

Protože na sebe bereme riziko, musíme mít od Vás k dispozici všechny podstatné informace, abychom toto riziko mohli správně ohodnotit. 

Pokud byste nám na naše písemné dotazy neodpověděl pravdivě a úplně, budeme postupovat podle zákona (podle závažnosti nepravdivých 

nebo zamlčených informací od smlouvy odstoupíme, pojistné plnění snížíme nebo zcela odmítneme vyplatit). 

Potvrzujete, že všechny kontaktní údaje uvedené v této nabídce chcete použít ve všech Allianz smlouvách (výjimkou jsou autorizační údaje 

služby klientského portálu MojeAllianz). Případnou změnu zpracovávaných osobních údajů (zejména kontaktní adresy, e-mailu a mobilního 

telefonu) nám prosím hned oznamte. Neoznámení změny budeme považovat za vědomé zmaření doručení a nastane tzv. fikce doručení (co to 
znamená, se dočtete v Pojistných podmínkách). 

Nabídka na uzavření smlouvy je v této podobě finální a není možné ji přijmout s výhradami, úpravami, doplňky nebo omezeními, a to ani 

nepodstatnými. 

 
PODMÍNKA UZAVŘENÍ SMLOUVY 
Podmínkou uzavření pojistné smlouvy a vzniku pojištění je uhrazení první platby pojistného ve lhůtě stanovené v této nabídce na uzavření 

pojistné smlouvy, tj. do                      . Pojistná smlouva je uzavřena okamžikem uhrazení pojistného. Pojistná smlouva je účinná již před jejím 

uzavřením, pokud dohodnutý počátek pojištění předchází úhradě pojistného. 

 
CO JE NUTNÉ VĚDĚT O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ? 
Správcem osobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvě jsme my jako pojistitel. Zpracování osobních údajů je nezbytné pro účely uzavření a 

splnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v 

Předsmluvní informaci a dále na stránkách www.allianz.cz/ochrana-udaju. 

 
SOUHLAS SE ZASÍLÁNÍM MARKETINGOVÝCH NABÍDEK PRODUKTŮ A SLUŽEB NAŠICH OBCHODNÍCH PARTNERŮ 
 

  Souhlasíte /  Nesouhlasíte, aby Vám byly zasílány marketingové nabídky produktů a služeb našich obchodních partnerů, a to dopisem 

nebo elektronicky. Jejich seznam naleznete na stránkách www.allianz.cz/ochrana-udaju. Tento souhlas jste udělil ústně pojišťovacímu 
zprostředkovateli během vytváření návrhu na uzavření pojistné smlouvy a ten pak zaškrtl příslušné políčko. Aby Vám byly zasílány jen zajímavé 

a užitečné nabídky, využijeme k jejich vytvoření a rozeslání Vaše základní identifikační údaje a informace o produktech, které u nás máte 

sjednané. 

Pokud v budoucnu změníte názor, můžete zasílání těchto novinek kdykoli ukončit přes odkaz obsažený v každé elektronicky zasílané zprávě, 

nebo můžete změnit nastavení v klientském portálu MojeAllianz. 

Tento souhlas nahrazuje všechny souhlasy se zasíláním marketingových nabídek, které jste nám případně v minulosti udělil při sjednávání 

jiných pojistných smluv. Je platný po dobu trvání Vašeho nejdelšího smluvního vztahu s námi a 1 rok po jeho skončení. 

21.11.2023 08:39 Roční

Bankovní převodBankovní převod

26031868

385102438;385102415

26031868

2264B

CB Auto a.s. České Budějovice

skoda@cb-auto.cz

CB Auto a.s. Tábor

Soběslavská 2985, 390 01 Tábor

217

25 264

25 264

06.12.2023



 

Více informací o zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v Předsmluvní informaci. 

 

 

SOUHLAS POJISTNÍKA S UJEDNÁNÍM ELEKTRONICKÉ KORESPONDENCE 

 

  Souhlasíte /  Nesouhlasíte, že odchylně od všeobecných pojistných podmínek, které jsou součástí pojistné smlouvy, se pro komunikaci 

mezi pojistitelem a Vámi ujednává možnost zasílání písemností elektronicky v souladu s právními předpisy na e-mailovou adresu předem 

určenou smluvními stranami. Tento souhlas jste udělil zaškrtnutím příslušného políčka. Za tímto účelem jste povinen pojistiteli sdělit aktuální 

e-mailovou adresu pro doručování písemností, ke které máte pravidelný přistup a která je chráněna proti zneužití a přístupu třetích osob. Berete 
na vědomí, že Vám budou elektronicky zasílány ty písemnosti, u kterých tuto formu připouští právní předpisy a zároveň je to z technického 

hlediska možné, a že ostatní písemnosti budou zasílány na Vaší poštovní adresu. Elektronická korespondence Vám umožní dostávat písemnosti 

související se správou všech Vašich pojistných smluv uzavřených s pojistitelem a smluv uzavřených s Allianz penzijní společností, a.s. 

prostřednictvím Vaší autorizační e-mailové adresy uvedené na tomto dokumentu. Písemnost (zejména notifikační zprávy) odesilatele 

doručovaná na Vaši emailovou adresu se považuje za doručenou dnem jejího odeslání odesilatelem, i když jste neměl možnost se s obsahem 

písemnosti seznámit. Neoznámení aktuální emailové adresy jde k tíži strany, která tuto povinnost porušila. 

 

 

 
Děkujeme za Vaši důvěru a věříme, že budete s našimi službami spokojen. 

 

 

 

 

 
 

Mgr. Hana Svatošová 

Senior manažer Správy pojištění, Penze, 

Podatelny a DMS 

 


